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				Walentynki w Schronisku 2024
			

			
				    W sobotę 24 lutego 2024 r. uczniowie naszej szkoły uczestniczyli we wspaniałym wydarzeniu – „Walentynki w Schronisku”. Nasi […]
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				MDJO 2024
			

			
				  MDJO – Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego w naszej szkole świętowaliśmy przez niemalże tydzień. Z tej okazji przygotowano gazetki tematyczne […]
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				Zaproszenie na Dzień Otwarty
			

			
				 

			


			                            
                    Czytaj dalej ...
                

            		

	




	
					
                
                					
						15 lutego 2024					

				            

		
		
			
                            

                            
			
				Walentynki 2024
			

			
				  Drodzy Uczniowie, Rodzice i Nauczyciele!!!! Serdecznie Wam dziękujemy za tak duże zaangażowanie w nasz walentynkowy kiermasz. Jak zawsze okazaliście […]
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				Interaktywna Wystawa Mózg
			

			
				  13 lutego 2024 r. klasy 8a i 8b wraz z wychowawczyniami p. Kamilą Rozwadowską oraz p. Małgorzatą Gawor udały […]
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				Walentynki w naszej szkole!!!
			

			
				  Dnia 14 lutego w naszej szkole obchodzimy Walentynki. Z tej okazji Samorząd Uczniowski wraz z opiekunami przygotował dla was […]
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				  Na urodzinach Patrona odbyły się trzy konkurencje sportowe, w których rywalizowali przedstawiciele wszystkich klas od 4 – 8 naszej […]
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				„Urodziny u Kornela” – obchody Dnia Patrona Szkoły
			

			
				  Czas na obiecany ciąg dalszy relacji z imprezy urodzinowej Kornela Makuszyńskiego, jaka odbyła się 9 lutego 2024 w piątek […]
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				Urodziny Patrona w szkole w Natolinie !!!
			

			
				  Zgodnie z kalendarzem szkoły 8 lutego obchodzimy urodziny naszego Patrona, a ponieważ to już 140 rocznica, przygotowaliśmy niezwykle huczne […]
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